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EA4-2G 納

EA4-3G 納

EA4-4G 納

EB4-2G 納

EB4-3G 納

EB4-4G 納

RA4-2G 受

RA4-3G 受

RA4-4G 受

￥305,000（税別）

￥421,000（税別）

￥547,000（税別）

￥313,000（税別）

￥436,000（税別）

￥569,000（税別）

￥354,000（税別）

￥445,000（税別）

￥638,000（税別）

外寸：W461×D761×H779（mm）
引出し内寸：W331×D646×H275（mm）
質量：135kg　付属品：仕切板4枚

外寸：W461×D761×H1,116（mm）
引出し内寸：W331×D646×H275（mm）
質量：200kg　付属品：仕切り板6枚

外寸：W461×D761×H1,453（mm）
引出し内寸：W331×D646×H275（mm）
質量：260kg　付属品：仕切板8枚

外寸：W518×D761×H829（mm）
引出し内寸：W388×D646×H300（mm）
質量：155kg　付属品：仕切板4枚

外寸：W518×D761×H1,191（mm）
引出し内寸：W388×D646×H300（mm）
質量：225kg　付属品：仕切り板6枚

外寸：W518×D761×H1,553（mm）
引出し内寸：W388×D646×H300（mm）
質量：300kg　付属品：仕切板8枚

外寸：W482×D771×H814（mm）
引出し内寸：W331×D646×H275（mm）
質量：170kg　付属品：仕切板4枚

外寸：W482×D771×H1,152（mm）
引出し内寸：W331×D646×H275（mm）
質量：247kg　付属品：仕切り板6枚

外寸：W482×D771×H1,490（mm）
引出し内寸：W331×D646×H275（mm）
質量：320kg　付属品：仕切板8枚

受注生産品受

EA/EB/RA series 非JIS認証製品

納期のご確認が必要になる製品納

オールロック錠
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